quam propfer hoc
, quod

,

juxta Salvatoris noftri Elogium, judicamus illum Virum imprimis

dignum * efTe ut fuper multa conftituatar qui fuper pauca fue- • jjy
rat fidelis,

_ . 204.
'

Ex gratia noftra fpeciali , ac e\' certa Sciencia & mero Motu
noftris , contulimus dedimus & concelTunus , ac per Prxfcntcs

conferimus damus & concedimus ,
prxfato Reverendo Patri Jo-

hanni nunc Rofen. Epfcopo ,
prnedidum Epifcopatum Ciceftren.

ac ipfum Johannem in Epilcopum Ciceftreii. transferimus pei Prx-
fentes, ac iplum JghanTKm Epifopum Ciceftren. & Diecefs Cice-

(jtreif.
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Ann. D. (Ircn. nominamus fiicimus ordinamus creamus declaramus & con-
1553. llituimus per Praelentes

,

6E<iv.6. Habendum tenendum occupandum & gaudendum prtediclum
Epilcopatum Cicellren. eidem Johamu durante Vita lua naturali,

fi tai/jdiu fe hene gejferit in endem , una cum omnih)as Dominiis
Maneriis Terris Tenementis Hxreditamentis PolTeirionibus &Ju-
ribus, tam Spiritualibus quam Temporalibus , ac cum omnibus
aliis Proficuis Commoditatibus EmolumentisDignitatibus Auciho-
ritatibus, Jurildictionibus & Prxeminentiis quibufcumque, eidem
Epifcopatui Ciceltren. ac Officio Pall:orali ejufdem

,
quoquo mo-

do fpedantibus pertinentibus (ive incumbentibus,
Damus etiam , & , ut fupra, concedimus per Prxfentcs quod

praefatus Epifcopus Ctcefreu- libere licitc & quiete polTic & valeat

quofcumque Clericos idoneos infra Dicecelim Ciceftr. ubicum-
que oriundos, & alios in ca parte Icgittime dimiiros& licentiatos,

ad omnes etiam Sacros & Presbiteratos Ordines , legittime ordi-

nare & promcvere

,

Prxfentatofque ad Benelicia Ecclefiaftica quxcumque , infra di-

ftam Dicccelim & Jurifdidionem Epifcopatus Ciceftren. exiften-

tia & conftituta , admittere , ac in & de eifdem inftituere &c in-

veftire , & li ita res exigac eos deftituere & ab eifdem amo-
vere,

NecnOn quaecumque Beneflcia Dignitates & Promotiones Ec-
clefiafticas , ad Colktionem & Difpolitionem diili Epifcopi Cice-

firen. fpeftantia & pcrtinentia, conferre & donare,

Teflamentaque & uicimas Voluntates quorumcumque Defun-
«Sorum infra didi:am Dioccefim & JurildiiHonem Epifcopatus
Ciceftren. atque Adminiftrationes Bonorum quorumcumque ea-

rumdem Dioecelis & Jurifdiiflonis ab Inteftatis feu per viam In-

teftati Decedentium approbare infinuare & committerc, ac Bona
eorumdem Decedentium, in Cafibus a Jure permilTis , fequeftra-

re, Calculumque Compotum & Ratiocinium exigere & capere,

& alia quscumque in ea parte neceffaria facere,

Atque Caufas Lites fic Negotia quxcumque , ad Forum Eccle-
Cafticum fpedtantia & pertinencia ad diiiur» Epifopum, per viam
Querelx feu Appellationis feu alias devolvenda, cam ad Inftantiam

& Pecitionem Partium quam ex Otficio mero mixto vel promoto,
audire expedire cognofcere & examinare , ac ea & eas cum fuis

Incidentibus Emergentibus Dependentibus Anncxis & Connexis
quibufcumque , difcutere decidere cerminare & finire,

Eccleliam quoque Cathedralem Civitatis & Dioecefis Ciceftren.

prxdidas, totumque Clerum & Populum earumd<rm, tam inCa-
pite quam in Membris

,
quoticns & quando opus fuerit & videbi-

tur expediens, Vilitare, ac de & lliper quibufcumque Criminibus
Exceffibus & Delid-is ad Forum Eccleliafticum fpecliantibus , in-

fra didam Dioecelim Ciceftren 6c JuriIdi6tionem Epifcopatus

Ciceftren. prxdicli , commilfis & perpetratis , tam ex Otficio

mero mixfo quam promoto , inquirere , & quofcumque Delin-

quentes five Criminofos, per Cenfuras Eccleuafticas &: alia legitci-

ma Juris Ecclefiaftici Remedia debice corrigere reformare & pu-

nire,

Ac quofcumque OflSciales Commiffarios & alios Miniftros pro
debita Executione Exercitio & Expeditione PrxmifTQrum deputa-

te & prieficere

,

Cxteraque omnia & fingula in Prasmiffis feu aliquo PracmilTo-
rum , ac circa ea neceffaria feu quomodolibec requilita , ac castera

quxcumque Au6toritacem Poceftatem & Jurifdidtionem OVdina-
rias & Epifcopales , ac Officia Paftoralia quovifmodo refpicientia

tangentia & concernencia (pnccer & ulcra ea qui^ ex Sacris Literis

diviniciis commiira elVc dinofcuntur) Vice Nomine & Aucloritate
noftris Regiis, exequi excercere facere & expedire & in Executio-
ne demandare;
Ec ulcerius, de ampliori Gratia noftra, dedimus & concelTimus,

ac per Pr-cEfentes damus & concedimus eidem yohmmi Cice^ren.

Epifcopo, omnia & fingula Exicus Redditus & Proficua qucECum-
que didtorum Dominiorum Maneriorum Terrarum Tenemento-
rum Hxreditamencorum Poliellionum & Jurium , tam Spiricua-

lium quam Temporalium , ac omnium aliorum Emolumentc-
rum feu Commoditatum eidem Epifcopatui Ciceftren. quoquo-
modo fpedtancia percinentia five incumbencia, a Fefto Michaelis
Archangeli ultimo prccterico , hucufqise provenientia crefcencia

• XV; feu emergencia , habenda pr^fato Ciceflren. * Epifiopo ex Dono
iof. nollro , abfque Compoto , feu aliquo alio proinde Nobis Hxre-

dibus vel Succeilbribus noftris quoquomodo reddendo folvendo
vel faciendo;

Eo quod exprefta mentio, &c.
In cujus rei, &c.

Teftc Rege apud Weftmonafierium , vicefimo tertio Dic Maii.